
 

VERZE: 180123 
Strana: 1/4 

  NÁSTŘIK NA KORBY  

D32 RobLiner 

 
 

POPIS 
 

RobLiner  je 2K akrylovo-polyuretanový nástřik, který poskytuje vysokou úroveň ochrany. Díky 
vysoké mechanické a chemické odolnosti je ideální pro nástřik viditelných částí přívěsů, pick-upů 
a dalších viditelných ploch, které jsou vystaveny velmi náročným podmínkám jak fyzikálním, tak 
povětrnostním. 
 
• Snadno přizpůsobitelný vzhled struktury 
• Vysoká mechanická odolnost (oděr, poškrábání), tvrdost a pružnost 
• Vysoká chemická odolnost 
• Ochrana proti korozi 
• Odolnost proti povětrnostním vlivům a UV ochrana 
• Vynikající přilnavost na různé povrchy 
• Teplotní odolnost až 85 °C (185 °F) 

 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: Akrylát  
Barva: Černá, průsvitná 
Specifická hmotnost:  1,1 kg/l při 20ºC 
Tlouš ťka suché vrstvy:  180-230 mikronů (1 vrstva)  
Vydatnost: 2,3 m2/l (natužený produkt, 200 mikronů) 
VOC:  černý 420 g/l  
 450 - 470 g/l (ředění 10 - 20 %) 
           probarvovací  385 g/l  
 405 - 450 g/l (k aplikaci) 
 

POMOCNÉ PRODUKTY 
 

Tužidlo RobLiner S322 Standardní ředidlo 2K   
    

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

 

  

Volitelné (*) 

Ocel    

Hliník   Primanyl 2120/ Aircolor 1K Reaktivní základ 

Galvanizované   Primanyl 2120/ Aircolor 1K Reaktivní základ 

Pozink   Primanyl 2120/ Aircolor 1K Reaktivní základ 

Polyesterový tmel    

Epoxidové základy    

Originální laky    

Plasty   Primerplast 

Kataforéza    

(*) Na některých površích může zlepšit přilnavost 



  

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 141120 
Pag: 2/3 

 

D32 Robliner 

NÁSTŘIK NA KORBY 

MÍCHACÍ POMĚR 

 
 Pro aplikaci stříkací pistolí RG1 přidejte dané množství tužidla přímo do plechovky. Plechovku 

uzavřete a důkladně jí protřepejte po dobu 2 minut. Poté bude produkt připraven k aplikaci. 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 Probarvovací Robliner : Tuto verzi můžete probarvit požadovaným odstínem. Je možné jej 

tónovat bázemi ze systému Roberlo Disolac. Pro tónování používejte pouze rozpouštědlové 
báze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Tužidlo 
RobLiner  

 

100 : 33 
objemově 

 
660:200 

 hmotnostně 
 

3 : 1 1 hod. 

    

Tužidlo 
RobLiner  

 

100 : 33 
10-20 %  

objemově 
 

660:200 
78-156 

 hmotnostně 
 

3 : 1 
10-20 % 1 hod. 

    

Tužidlo 
RobLiner  

 

100 : 33 
objemově 

 
660:200 

 hmotnostně 
 

3 : 1 
 

1 hod. 

Odstín 

 
5-10 

objemově 
 

30-70 
 hmotnostně 

 

5-10 % 



  

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 141120 
Pag: 3/3 

 

D32 Robliner 

NÁSTŘIK NA KORBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Odstín : Pro dosažení požadované kryvosti přidejte 5 – 10 % (do dílu A) podle barvy pigmentu. 
Pro zjemnění struktury a dosažení hladšího povrchu probarvené verze by mělo být množství 
ředidla 5 -10 %. 

  

 

 

APLIKAČNÍ METODA 

 
Následující parametry lze měnit podle požadované struktury výsledného povrchu: 
Tlak, vzdálenost stříkání, průměr trysky. 
Před aplikací na vozidlo doporučujeme nastříkat kontrolní vzorek pro ověření finálního vzhledu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Tužidlo 
RobLiner  

 

100 : 33   5-10 
objemově 

 
660:200  78-156 

 hmotnostně 
 

3 : 1 : 
5-10 % 

1 hod. 

Odstín 

 
5-10 

objemově 
 

30-70 
 hmotnostně 

 

5-10 % 

 
 

mm 

 
 

bar cm   

 

 2-4 20 - 30 

1-2 

45 - 60´ 

 

1,3 – 2,0 4 15 - 20 45 - 60´ 



  

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 141120 
Pag: 4/3 

 

D32 Robliner 

NÁSTŘIK NA KORBY 

DOBY SCHNUTÍ 

 

 

 
 

 

* Pro slabé nástřiky: 2 -3 dny 
   Pro silné nástřiky: 7 dní 
   Sušení IR zářičem: není doporučeno 

 

PŘELAKOVÁNÍ 
Před přelakováním po 24 hodinách doporučujeme lehce přebrousit s Robrite. 
Přelakovatelné s: 
- Dicrom 
- Ucrom 
- řada Disolac 
- Opabase acqua 2.0 
- většina moderních lakovacích systémů 

 
 

CHEMICKÁ ODOLNOST 

 

Voda 24 hod. OK 

Nafta 24 hod. OK 

Brzdová kapalina 24 hod. Změkčení povrchu 

Mýdlo 24 hod. OK 

Amoniak 10 % 7 hod. OK 

Kyselina octová 7 hod. OK 

Plynový olej 10 min. OK 

Benzín 10 min. Změkčení povrchu. Po odpaření je tvrdost obnovena. 

Xylen 15 min. Změkčení povrchu. Po odpaření je tvrdost obnovena. 

Aceton 5 min. Změkčení povrchu. Po odpaření je tvrdost obnovena. 

 

 

 

ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 
 

Před vypršením doby zpracovatelnosti použijte čistící ředidlo. 
 

 

 

 

   
 

 

  

Tužidlo 
RobLiner  5 - 10' 45 - 60' 1 – 24 h 

Tužidlo 
RobLiner  30' 

20º C 60º C 



  

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERSION: 141120 
Pag: 5/3 

 

D32 Robliner 

NÁSTŘIK NA KORBY 

 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 
 

 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte 
přímému slunečnímu záření. Skladujte při teplotách +5ºC až 
+30ºC. 
 

 

ZÁRUKA 
V neotevřeném originálním balení 18 měsíců od data výroby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o. 
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 

 


